16

様式第6号(第5条関係)

市川市社会福祉法人助成事業実績報告書

令和○年 ○月 ○日

  市川市長

住 所  市川市八幡〇丁目〇番〇号

法人名  社会福祉法人〇〇

代表者名  理事長 ○○ ○○

    令和○年 ○月 ○日付で助成を受けた事業の令和○年度事業が完了したので市川市社会福

祉法人の助成に関する条例施行規則第5条の規定により関係書類を添えて報告します。

記

 1 当該助成事業実施による成果    別紙のとおり

 2 助成内容             省エネ・創エネ設備設置費等補助金

 3 当該助成事業実施実績

    令和〇年○月○日に、太陽光発電設備（メーカー名：○○、品名：○○）を設置した。

添付書類

 ・補助対象設備の設置に係る工事又は補助対象工事の着工日及び完了日が確認で

きる書類（契約書の写し等）

・補助対象設備の設置状況又は補助対象工事の施工状況が確認できる図面及びカ

ラー写真

・補助対象設備が未使用であることを証する書類（メーカー発行の保証書等）

 ・内訳書等

・領収書等

・

様式第2号に記載された日付

設置・工事した実績をご記入ください。

 ※ 複数の場合は全て記載すること。